EDITAL 03/2022

EDITAL DE ELEIÇÃO PARA REPRESENTANTE DOCENTE NO COLEGIADO

DO MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO CIENTÍFICA, INCLUSÃO

E DIVERSIDADE

O Colegiado do Mestrado Profissional em Educação Científica, Inclusão e Diversidade

da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia - UFRB, por meio da Comissão Eleitoral
designada pela Ordem de Serviço 55/2022, Jesus Carlos Delgado Garcia (Presidente da

Comissão Eleitoral), Joelma Cerqueira Fadigas (Membro) e Sátila Souza Ribeiro
(Membro), torna público a homologação dos inscritos do edital de eleição para

preenchimento do cargo de Representante Docente para o Colegiado do Mestrado

Profissional e Educação Científica e Diversidade:

LINHAS DE PESQUISA

Educação Científica e Práticas

Educativas
Candidatura

ENIEL DO ESPÍRITO SANTO Homologada

MARICLEIDE PEREIRA DE LIMA

MENDES

Homologada

TATIANA POLLIANA PINTO DE

LIMA

Homologada

LINHAS DE PESQUISA

Processos de Ensino e Aprendizagem e

Inclusão
Candidatura

ANA VIRGINIA DE ALMEIDA LUNA Homologada

LEILA DAMIANA ALMEIDA DOS

SANTOS SOUZA

Homologada

NELMA DE CÁSSIA SILVA SANDES

GALVÃO

Homologada

NILSON ANTÔNIO FERREIRA

ROSEIRA

Homologada

Observação: Recursos contra homologação da inscrição deverão ser enviados por meio do
preenchimento do formulário disponibilizado pelo link:
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeT1BcNwyk30qJAPEdC1Eh05kvfED5RSM

Es5 L7XYgAqiF5dpA/viewform?usp=pp_url, até as 17:00h do dia 26 de Julho de 2022,

devidamente fundamentados e acompanhados das provas e dos fatos motivadores. O

resultado das inscrições após recursos será divulgado no site do CETENS
www.ufrb.edu.br/cetens no dia 27 de Julho de 2022, até as 18:00h.

https://forms.gle/wrh4dmZ4Mv9mkXvX7
https://forms.gle/wrh4dmZ4Mv9mkXvX7
https://forms.gle/wrh4dmZ4Mv9mkXvX7
http://www.ufrb.edu.br/cetens

Feira de Santana, 25 de Julho de 2022.

Jesus Carlos Delgado Garcia

 (Presidente da Comissão Eleitoral)

Joelma Cerqueira Fadigas (Membro)

Sátila Souza Ribeiro (Membro)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA
BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRAÇÃO

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 25/07/2022

ATA Nº 41/2022 - CETENS (11.01.55)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 25/07/2022 13:37 )
JESUS CARLOS DELGADO GARCIA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

3145188

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 41 2022 ATA 25/07/2022 5d98112d97

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf